Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn mensis 
Novembris, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri octavo. 

& AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco & Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 171.347 
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III 
Venerabili Servae Dei Boleslavae Mariae Lament Beatorum honores decernuntur. 

I O A N N E S P A U L U S P P . i l 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ut omnes unum sint » (Io 17, 21). 
His Domini Iesu verbis illuminata et "capta atque animarum boni ma

gna cura impulsa, Venerabilis Serva Dei Boleslava Maria Lament, depre
catione, incommodorum acceptione et apostolicis operibus christianorum 
unitatem provexit, nitendo fratres Ecclesiae Orthodoxae ad unicum divini 
Pastoris gregem referre. 

Venerabilis Serva Dei in oppido Lowicz orta est, in Polonia, die III 
mensis Iulii anno MDCCCLXII a Martino Lament et Lucia Cyganowska. 
Eiusdem mensis die xvn baptismum recepit, primam Communionem anno 
MDCCCLXXI et anno MDCCCLXXXIII Confirmationem. Peracto progymnasio 
in oppido Lowicz anno MDCCCLXXVI voluit vestificinae praecipuam operam 
dare Varsaviae. Annis MDCCCXCII-MDCCCXCIII in actionem caritatis incubuit 
pro derelicits socialibus Varsaviensibus. Eius magistro spiritus suadente, 
Beato Honorato Kozminski, anno MCMIII Mohileviam se contulit, ubi anno 
MCMv novam Congregationem Sororum Missionariarum a S. Familia condi
dit unitati christianorum orthodoxorum cum Ecclesia Catholica persequen
dam Anno MCMVii cum sua communitate Petroburgum migravit, ubi cum 
suis sodalibus se dedidit parvis et iuvenibus instituendis et educandis. Ob 
Russicam rerum mutationem Congregatio omnino non potuit suum conti
nuare apostolatum et anno MCMXXI fuit ei in Poloniam concedendum, 
quamquam in Russiae diversis locis, clandestino, suam industriam explica
re pergebat. Anno MCMXXXXI Venerabilis Serva Dei, quae interea munus 
deposuerat Antistitae Generalis et ab urbe Ratovo ad urbem Bielostokium 
emigraverat, est paralysi affecta. Etsi morbo correpta, quem mirabili cum 
patientia tulit, non destitit se utilem reddere Sororibus, quoad die xxix 
mensis Ianuarii anno MCMXXXXVI pie mortem obiit sanctitatis famam re
linquens, in magno amore erga Deum positam, in fervido et indefatigabili 
ardore apostolico, in egregiis virtutibus christianis et religiosis. Fuit enim 
plena caritatis, fiduciae Dei, alacritatis animi necnon bonitatis et facul
tatis erga omnes. Per vitam suam, ex toto regni Dei servitio consecrata, 
lumen fudit Evangelii etiam in casibus et condicionibus difficillimis et 
periculosis. 

http://IOANNESPAULUSPP.il
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Sanctitatis fama perdurante, inchoata est canonizationis Causa apud 
Curiam Vilnensem. Processu cognitionali celebrato (annis MCMLXXVI-
MCMLXXIX), ex norma feliciter de virtutibus deliberatum est; quam ob rem 
die XXII mensis Ianuarii anno MCMXCI editum est decretum, quo agnovimus 
Boleslavam Mariam Lament heroum in modum exercuisse virtutes théolo
gales, cardinales et adnexas. 

Ad beatificationem obtinendam, apud eandem Vilnensem Curiam anno 
MCMLXXXIII actus est Processus canonicus de asserta mira sanatione, 
precibus Venerabilis Servae Dei tributa et anno MCMLXXII patrata pro 
Religiosa sodali Congregationis Sororum Missionariarum a S. Familia. 
Ex more inspecto casu apud Congregationem de Causis Sanctorum, coram 
Nobis promulgatum est die xiv mensis Maii anno MCMXCI decretum 
super miro. 

Statuimus idcirco ut beatificationis ritus die v subsequentis mensis Iu
nii, inter Nostrum in Polonia iter pastorale peractum iri. 

Hodie igitur inter Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: 
« Spelniajac zyczenie naszego brata Edwarda Kisiela, Administratora 

Apostolskiego Archidiecezji w Bialymstoku, jak równiez wielu innych Bra
ci w biskupstwie, oraz licznych wiernych, za rada, Kongregacji Spraw Ka-
nonizacyjnych, nasza. Wladza; Apostolska. zezwalamy, aby odt%d Czcigod-
nej Sludze Bozej Boleslawie Marii Lament, Zalozycielce Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Swiçtej Rodziny, przyslugiwal tytul Blogoslawionej, i 
aby jej swiçto obchodzono corocznie 29 stycznia, w dniu jej narodzin dia 
nieba, w miejscach i w sposób okreslony przez Prawo. W imiç Ojea i Syna 
i Ducha Swiçtego ». Quae vero per has Litteras statuimus nunc et in poste
rum firma esse volumus, rebus quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Bielostokii, sub anulo Piscatoris, die v mensis Iunii, anno 
MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

ffi ANGELUS SODANO, archiep. 
Prosecretarius Status 

Loco ® Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 287.032 
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IV 
Venerabili Dei Servo Eduardo Iosepho Rosaz caelitum Beatorum tribuuntur 
honores. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omnibus omnia me facere, Christo 
lucri facere omnes: hoc meum est propositum, hoc quidem optatum ». 

Tali operandi consilio, quod primis datis dioecesi Segusiensi litteris pa
storalibus declaraverat, fidelem sese praebens episcopus Eduardus Iosephus 
Rosaz permagna industria perseverantiaque exemplum persecutus est Divi
ni Pastoris ac magisterium, cum ministerio Dei et Ecclesiae totum se dedi-
dit perfungens videlicet imitabilem in modum docendi sanctificandi regen
di muneribus suoque simul gregi praeclarum vitae sanctimoniae et ardoris 
apostolici testimonium reddens. Septimus ipse octo inter filios Venerabilis 
Dei Servus natus Segusi est die quinto decimo Februarii mensis anno mil
lesimo octingentesimo tricesimo eam apud domum quae a puero iam illum 
ad cognitionem adduxerat Christique amorem. Percepta ad sacerdotium 
vocatione divina, intravit exinde Seminarium atque optimam adeptus eru
ditionem, die decimo mensis Iunii anno millesimo octingentesimo quinqua
gesimo quarto sacro initiatus est presbyteratus ordine. Alacri sese aliis de
vovendi studio plura explevit munia: canonici templi cathedralis, curionis 
in carceribus, religiosarum confessarii, civilis convictus rectoris deindeque 
seminarii dioecesani. In Dei autem verbum praedicandum singulari quo
dam incubuit fervore, in tradendum catechismum, in sacrae paenitentiae 
administrandum sacramentum. De adulescentibus ac pauperibus curam ge
rens anno millesimo octingentesimo septuagesimo quarto fundamenta iecit 
Congregationis cui nomen nunc est Sororum Franciscanum Missionariarum 
Segusiensium, quarum esse censuit opera misericordiae ac beneficentiae 
erga puellas et infantes, erga aegros et senes procurare. Episcopus postmo
dum Segusiensis ille destinatus, ordinationem suscepit die vicesimo quarto 
Februarii mensis anno millesimo octingentesimo septuagesimo octavo. Quo 
ex tempore ad obitum usque eximiis praestitit virtutibus pastor indefes-
sisque viribus in Dei regno aedificando.